
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów 
i członków rad sołeckich oraz przewodniczących obwodu i członków 

zarządu w gminie Ostroróg 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz §22 i §27 statutu sołectw, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zgodnie z niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w załączniku 
do Zarządzenia nr 9/2024 z dnia 12.01.2024 r. określający termin wyboru 
sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Kluczewo- Huby. Nowy termin 
wyborów ustala się na dzień 20.03.2024 r. o godzinie 18:00. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ABFB08-05A2-4A91-8B2B-677338C6944B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


